



## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytanie i udzielamy odpowiedzi:

### **Pytanie 12**

Dotyczy poz. 1 – Szkoła Podstawowa w Bieli. Proszę o dostarczenie szczegółowych rysunków montażu pompy wraz z zbiornikiem buforowym. Jaki dokładnie osprzęt należy przyjąć do wyceny?

#### ***Odpowiedź:***

*Montaż pompy wraz z zbiornikiem buforowym należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta przy użyciu wskazanego przez producenta osprzętu.*

### **Pytanie 13**

Dotyczy poz. 2 i 3 przedmiaru – Szkoła Podstawowa w Bieli. Na podstawie danych, które posiadam trudno o prawidłową wycenę montażu sond. Proszę o dostarczenie mapki sytuacyjnej rozmieszczenia sond. Przy montażu sond należy wykonać wykop w celu ułożenia orurowania oraz odwierty do zapuszczenia sond. Brak w przedmiarze ilości tych prac.

#### ***Odpowiedź:***

*Montaż sond należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta sond – Zamawiający nie posiada mapki sytuacyjnej rozmieszczenia sond. Koszty ułożenia orurowania oraz wykonania odwiertów do zapuszczenia sond należy uwzględnić jako komplet zakupu i montażu sond.*

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.